2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2023                               № 286
О внесении изменений и дополнения в
Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений – централизованных

бухгалтерий Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, утвержденное постановлением
администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 14.09.2021 № 832
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений – централизованных бухгалтерий Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 14.09.2021 № 832 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений – централизованных бухгалтерий Суровикинского муниципального района Волгоградской области», (далее – Положение) следующие изменения и дополнение:

1) пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размеры базовых окладов (должностных окладов) работников учреждений (за исключением руководителей учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений)  устанавливаются в зависимости от занимаемой должности по соответствующим профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих, профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих согласно приложению 1 к настоящему Положению.
Размеры базовых окладов (должностных окладов) работников учреждений, занимающих должности, не включенные в профессиональные квалификационные группы, устанавливаются согласно приложению 2 к настоящему Положению.»;
2) приложение к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3) дополнить Положение приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  Р.А. Слива